ten kommer att se ut i framtiden. Läsare av proforma bör därför
inte lägga alltför stor vikt vid proformainformationen. Proforma-
redovisningar har endast till syfte att användas i samband med
upptagande till handel av Bolagets aktier på Nasdaq First North
Premier. Proformaredovisningen bör även läsas tillsammans
med övrig information som återfinns i Bolagsbeskrivningen.

Antaganden och bedömningar
De tillämpliga kriterierna på grundval av vilka styrelsen har
sammanställt den finansiella proformainformationen anges i
kommissionens delegerade förordning (EG) 2019/980.

Redovisningsprinciper
Proformainformationen har baserats på IFRS såsom de har
antagits av EU och tillämpats av GRANGEX AB (publ). Sydva-
ranger Mining AS tillämpar IFRS enligt (FOR-2014-11-03-1415),
ref. den norska bokföringslagen § 3.9 5:e stycket, men det finns
inga skillnader i praxis.

Sydvaranger Mining AS använder USD som funktionell valuta.
Vid omräkning från USD till SEK används genomsnittskursen
för januari till april 2024 enligt Riksbanken.1

Inga proformajusteringar har gjorts med avseende på synergi-
effekter eller integrationskostnader.

		  GRANGEX	 Sydvaranger		  Pro-forma
Belopp i KSEK	 Not	 Jan-sept	 Jan-apr	 Justeringar 	 Jan-sept

Nettoomsättning	  	 14 286	 147		  14 433
Övriga rörelseintäkter	  	 2 755	 0	  	 2 755

Summa intäkter	  	 17 040	 147	 0	 17 187

Råvaror	 5	 -8 071	 -1 134	 1 134	 -8 071
Övriga externa kostnader	  	 -37 332	 -4 334	 -1 134	 -42 799
Personalkostnader	  	 -27 695	 -6 757		  -34 452
Avskrivningar och nedskrivningar	  	 -4 314	 -4 428	  	 -8 742

Rörelseresultat	  	 -60 370	 -16 506	 0	 -76 877

Finansiella intäkter	  	 19 954	 11 786		  31 739
Finansiella kostnader	 1,2,3,4	 -57 753	 -19 754	 -21 956	 -99 462

Finansiella poster netto	  	 -37 799	 -7 968	 -21 956	 -67 723

Resultat före skatt	  	 -98 169	 -24 474	 -21 956	 -144 600
Inkomstskatt	  	 -124	 0	 0	 -124

Årets resultat	  	 -98 293	 -24 474	 -21 956	 -144 724

Noter

1	 Genomsnittskurs januari till april 2024, USD/SEK 10,49281

2	 Royaltyavtalet har räknats om utifrån att GRANGEX skulle erhållit avtalet med start den första januari 2024 med -15 914 KSEK

3	 Lånet till Orion från Sydvaranger Mining AS har räknats om utifrån att GRANGEX skulle förvärvat Sydvaranger-gruppen från den första januari 2024 med -16 683 KSK

4	 Lånet till Orion från GRANGEX Sydvaranger AS har räknats om utifrån att GRANGEX skulle förvärvat Sydvaranger-gruppen från den första januari 2024 med - 4 638 KSEK

5	 Eliminering av fair value adjustment tidigare royaltyavtal med Orion med 15 279 KSEK